23.04.2024                                                                                      № 8.2.6.2-13/230424-4

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «Экономика» факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 03.06.2024 по 30.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Экономика», направления подготовки 38.03.01 Экономика, факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации защиту выпускной

квалификационной работы.

3. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в информационную систему LMS до 23.05.2024.

Декан факультета социально-экономических

и компьютерных наук                    О.Ю. Исопескуль

                                     Приложение

          УТВЕРЖДЕН

       приказом НИУ ВШЭ - Пермь

           от 23.04.2024 № 8.2.6.2-13/230424-4

График проведения государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Экономика» направления подготовки 38.03.01 Экономика факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА Дата

проведени

я

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

Защита выпускной

квалификационной

работы

Локальная ГЭК № 1 03.06.2024 9.00 - 15.00 ул. Бульвар

Гагарина, д. 37,

ауд. № 320

1. Буркова Елизавета Максимовна

2. Гадеева Эмилия Ильгизовна

3. Каракулова Елизавета Владимировна

4. Краев Владислав Андреевич

5. Култышева Лидия Максимовна

6. Пастушков Артем Евгеньевич

7. Потапова Софья Андреевна

8. Пулинец Полина Васильевна

9. Самарина Дарья Максимовна

10. Смирнов Алексей Олегович

11. Федосеева Анна Андреевна

Защита выпускной

квалификационной

работы

Локальная ГЭК № 2 04.06.2024 9.00 -15.00 ул. Бульвар

Гагарина, д. 37,

ауд. № 320

1. Боголюбов Марк Андреевич

2. Ивченкова Светлана Олеговна

3. Кайгородова Ирина Александровна

4. Караваева Елена Анатольевна

5. Ковина Евгения Михайловна

6. Крылова Светлана Николаевна

7. Науменко Марк Константинович

8. Тарасов Алексей Викторович

9. Шебырева Анна Александровна

10. Шилоносова Анна Львовна

11. Яблокова Анастасия Сергеевна

Защита выпускной

квалификационной

работы

Локальная ГЭК № 3 05.06.2024 9.00 -15.00 ул. Бульвар

Гагарина, д. 37,

ауд. № 320

1. Байбиков Равиль Дамирович

2. Видякин Никита Сергеевич

3. Зубарева Олеся Анатольевна

4. Купенова Анна Сергеевна

5. Кусакин Вадим Николаевич

6. Лежнева Ирина Алексеевна

7. Петрова Анастасия Александровна

8. Полякова Ирина Юрьевна

9. Попова Дана Алексеевна

10. Шипигузова Полина Константиновна

11. Щербаков Пётр Игоревич

Защита выпускной

квалификационной

работы

Локальная ГЭК № 4

06.06.2024 9.00 - 15.00 ул. Бульвар

Гагарина, д. 37,

ауд. № 320

1. Бровцев Даниил Сергеевич

2. Габов Максим Андреевич

3. Гагарин Андрей Константинович

4. Доманов Николай Александрович

5. Дудкин Сергей Васильевич

6. Жуланов Иван Павлович

7. Косолапова Кристина Дмитриевна

8. Назарова Екатерина Александровна

9. Сотникова Александра Евгеньевна

10. Теренин Михаил Валерьевич

11. Щербакова Ангелина Сергеевна

Защита выпускной

квалификационной

работы

Локальная ГЭК № 5 07.06.2024 9.00 - 15.00 ул. Бульвар

Гагарина, д. 37,

ауд. № 320

1. Андреева Екатерина Витальевна

2. Болотова Олеся Романовна

3. Бочкарев Василий Михайлович

4. Булатова Юлия Эдуардовна

5. Демина Ольга Анатольевна

6. Кирикова Анастасия Васильевна

7. Кузьмичева Елизавета Владимировна

8. Найденова Анна Вячеславовна

9. Усанин Михаил Александрович

10. Черопита Мария Александровна

11. Ясонова Дарья Евгеньевна

Итоговое заседание

Президиума ГЭК

Президиум ГЭК 18.06.2024 10.00 - 12.00 ул. Бульвар

Гагарина, д. 37,

ауд. № 220